
SOCIAL U .emoao
tvaoo ai
Oe Co coba

VISTO

~ Que mediante exped ente 006205//2014 ve mamitar las actuamones referidas a la
solicitud de designación de equipos docentes responsables de garantizar el
/une onamiento académico y cumplunianro de los ohietnos pedagóycos de la
extension subes de la Caneca de Licenciatura en Traba/o Somal en ia Ciudad de
Dean Funes. en el marco dcl C ntro Regional de Educación Supenor  CRES!,

~ Que el Honorable Conselo Académico Consultivo de la Escuela de Trahato Social
emite en fecha I 12/2tlls la Resolncion EI U14: y

CONSIDERAIVDO

~ Fl informe enntido poi la Coordinadora CRES Dcan Funcs obrantc a fo/as 10 y el
despacho emitido por la Comisión de Lnseüanza en fecha 06/03/201s

~ El debate pnidumdo en el seno dcl H Cucqio cn cl dia dc la fecha

ARTÍCULO 2: Rectiticar pnrcialmente el auiculu 1 de la Resolumón del HCACETS
Il/2014 en donde dice '*Kl derecho y la constitución de las instituciones:

Responsable a cargo de la titulandad Angel Villagra; Responsable Auxihar: Eugema
Sequeira Carga hnrana. 64horav" Dcbc dcmr: ' El derecho y la constitución de las
instituciooesi Responsable a cargo de la ntulandad: Maceta Puga, Responsable
Auxiliar Valena Plaza Sohaefer. Ca ga horana 64hnrasy

TÍCI'LO 3i Protocol ar Comumcai Pas«al Arca Operativa y a la Coordmadora
Acadcmica CRES- Dean Funes para su cunocuniento y demás electos
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HOI'ORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS TRECE DIAS DEL MES

Ub. MAR QUJNICE

IP! Iiii i i vi  ct

I l   I//V

u m m

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO.ACADÉMICO CONSUL llVO DE LA
ESCUKI A DE TRABAJO SOCIAL

RESUELVE:

ARTÍCULO U Ampliar el ardculn 1 de la Resoiumón del HCACETS 211/2014 dc la
uicntc manera uicorporar como Responsable Auxiliar s la docente Fabiana Visintim

en la asignatura Teotia, espacios y estrategias dc mtcrvcnción somal I, mcorporar el rc
cuitado dc la asignatura Fundamentos y constitumón histónca del lrabalo Somal a
car o de la Responsable Auxihar Docente Sotia Rizzo


